
Pedagogická fakulta UK Praha
Informační technologie - Pedagogika
září 2020 – září 2023  Bakalářské

Střední škola EDUCHEM, a. s.
Informační technologie
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Učitel všeobecně vzdělávacích předmětů
Gymnázium Jaroslava Seiferta o. p. s.
březen 2023 – dosud  1 rok a 3 měsíce 

Výuka IKT - revize učebních plánů, programování s micro:bit a Lego Mindstorms, programování v C#,

Word, Excel, PowerPoint, práce s AI, rastrová a vektorová grafika

Učitel odborných předmětů IT
Střední škola EDUCHEM a. s.
září 2021 – březen 2024  2 roky a 7 měsíců 

Přímá pedagogická činnost, tvorba a plánování ŠVP pro obor, příprava učebních plánů, praktická a

teoretická výuka HW, výuka teorie a vývoje na VR, multiplatformní vývoj .NET MAUI, objektové

programování v C# - CLI, WPF, .NET MAUI, práce s databázemi

Technik HW
IT People - Počítače dětem
červenec 2021 – srpen 2021  2 měsíce 

Dobrovolnická práce, montáž počítačů, diagnostika, instalace OS a příprava výchozí instalace - notebooky,

desktop, All in One

Asistent prodeje
Alza.cz
říjen 2019 – prosinec 2020  1 rok a 3 měsíce 

Práce s IS; výdej, sklad objednávek; vyřizování reklamací; prodej

Praxe
TenNet.cz
květen 2019 – květen 2019  1 měsíc 

Servis PC, instalace operačních systémů, rozvod kabeláže, nastavení routeru a sítě

 733******  mic***@***.cz
 Rok narození 2001

Bc. Michal H.

ID: 701209

Vzdělání

Praxe



angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
PHP začátečník 
ASP začátečník 
SQL zkušený 
C# zkušený 
Python pokročilý

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB 
MS Access

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa začátečník 
UI design začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Velmi pokročilá znalost jazyka C#, objektového programování, znalost frameworku
.NET MAUI - pořádání čtvrtletního vzdělávacího kurzu pro střední školu, teoretická
informatika, vzdělávací programy a systémy, práce s VR, AI - absolvování kurzu,
výborná znalost HW počítačů, stejně jako spotřební elektroniky (mobilní telefony,
sluchátka, reproduktory, klávesnice, ...), diagnostika, montáž a příprava OS, znalost
operačních systémů Android, iOS, macOS, Windows XP až Windows 10 včetně
znalosti Windows Server a práci s Azure. Znalosti vektorové a rastrové grafiky.

Jazyky

Technické
znalosti



Nearpod Certified Educator
Práce s vzdělávacím programem Nearpod, tvorba různorodých typů otázek, struktura
kurzu
září 2022

Elements of AI
Základní definice a historie umělé inteligence, základní pojmy jako neuronové sítě,
strojové učení, a hluboké učení; Principy fungování algoritmů AI
únor 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Sociální psychologie, pedagogika a sociální komunikace, psychologie osobnosti,
prezentace

Zajímám se převážně o hardware, aktuální technologie a o programování v jazyce C# a
frameworků .NET. Dále o lidskou individuální a skupinovou psychologii, historii a
moderní pedagogiku. Ve volném čase sleduji seriály, trávím čas se psem, dělám
lukostřelbu a nebo hraji všemožné hry, jak společenské tak na PC. Baví mě zjišťovat nové
informace o světě a četba všeho možného od fantasy, alt historii po antickou literaturu.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Chomutov + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
C# vývojář
IT konzultant
Knihovník
.NET vývojář
Pracovník help desku
Pracovník podpory zákazníků
Programátor
Správce operačního systému a sítí
Technik HW
Tester

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Chomutov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/praxe-asistent-prodeje-ucitel-odbornych-predmetu-it-ucitel-vseobecne-vzdelavacich-predmetu-technik-hw-zivotopis-701209

	Bc. Michal H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


